
VIRAT CRANE 
INDUSTRIES LTD., 
D.No. 25-18-54, Opp. CRANE BETEL NUT POWDER WORKS OFFICE, Main Road, 

Sampathnagar, GUNTUR - 522 004, Phone : 0863 - 2223311 

Email : vcil@cranegroup.in CIN No : L74999AP1992PLC014392 

GST No: 37AAACV7372B3ZB 

  

Date: 30-07-2022 

To, 

The General Manager, 

BSE Limited, 

PJ Towers, Dalal Street, 

Mumbai,-400001 

Dear Sir, 

Sub: Outcome of the Board Meeting & Submission of Un- Audited Financial Results for the 

quarter period ended on 30-06-2022 Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

We hereby inform you that the Board of Directors of the Company at its meeting held today i.e. 

on 30-07-2022 at its registered office in Guntur and inter-alia resolved the following: 

1. Considered and Approved and taken on record the standalone un- audited financial results 

for the quarter ended on June30, 2022. 

Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015, we enclose the following: 

a. Copy of Un-audited financial results (standalone) for the quarter ended on June 30" 2022. 

b.Independent Auditors’ review report on the un-Audited financial results for 

the quarter ended on June 30 2022 

We request you to kindly bring the above information to the notice of members. 

Yours truly, 

For Virat Crane Industries Li    

      Adi Venkata Rama.R \ hE 
(Company Secretary& Com fanged 
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TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 

VIRAT CRANE INDUSTRIES LIMITED, GUNTUR 

sults of VIRAT CRANE 

l. 

to 

Place: Guntur 

Date: 30.07.2022 

Financial Re 
i, 

ded June 30, 2022 (‘‘the statement ), 

33 of the SEBI (Listing 

dified by the circular 

; : . f Unaudited 
We have reviewed the accompanying statements 0 

, »), for the quarter en 
INDUSTRIES LIMITED (“the company 

f 

being submitted by the company pursuant to the requirement oF Regula on 

Obligations and Disclosure requirements) Regulations, ; 

No.CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016. 

of the Company’s Management and approved by the Board 

i t which is the responsibility 
an 

yt 4 

ee inectors, has been prepared in accordance with the ee hen and rind AS 3 SS reser ae 

in the Indi i “Interim Financial Reporting (1n ; 

down in the Indian Accounting Standard 34 “Interim Fir I : : 

i i th the relevant rules issued there under an 

under section 133 of the Companies Act, 2013 read wI ant rule 

other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on the 

statement based on our review. 

ent in accordance with Standards on Review Engagements 

(SRE) 2410 ‘Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the 

Entity’, issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This Standard requires that we plan 

and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material 

misstatement. A review is limited primarily to inquires of Company personnel and analytical 

procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not 

performed an audit and, accordingly, we do not express an audit opinion. 

We conducted our review of the Statem 

Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that causes us to 

believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the aforesaid Indian 

Accounting Standards and other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed 

the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular. No. 
CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, including the manner in which it is to be disclosed, or 

that it contains any material misstatement. 

For Anantha & Associates, 

Chartered Accountants. 

A wlan 

(Srinivasulu Anantha 
Sr. Partner 

M. No. 214253 
F. R. No. 0106428 
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